
                                                                        

ZARASŲ „SANTARVĖS” PRADINĖS MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL  ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS DARBO APMOKĖJIMO

SISTEMOS PAKEITIMO

2025 m. sausio     d. Nr. 1-(1.6 E)-
Zarasai

Vadovaudamasi 2024 m. gruodžio 19 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 1, 5, 6, 8, 9
straipsnių ir 1 ir 2 priedų pakeitimo įstatymu Nr. XV-82:

1. P a k e i č i u Zarasų „Santarvės“ pradinės mokyklos darbo apmokėjimo sistemą:
1.1.  Pakeičiu III skyriaus 1 punkto 5 papunktį ir išdėstau jį nauja redakcija:

  „1.5.  kintamoji  dalis,  jeigu  ji  numatyta  darbo  apmokėjimo  sistemoje  ir  skiriama
darbuotojui,  atsižvelgiant į jo veiklos vertinimą šio įstatymo ir darbo apmokėjimo sistemos nustatyta
tvarka.“

1.2. Pakeičiu III skyriaus 3 punktą ir išdėstau jį nauja redakcija:
  „3. Kintamoji dalis, gali siekti iki 40 procentų pareiginės algos.“

1.3. Pakeičiu IV skyriaus 4 punktą ir išdėstau jį nauja redakcija:
  „4.  A1  lygio  pareigybių  pareiginės  algos  koeficientai  darbo  apmokėjimo  sistemoje

didinami 20 procentų, palyginti su to paties lygmens (pakopos) pareigybėmis, kurių pagal pareigybės
aprašymą  paskirtoms  funkcijoms  atlikti  kurioms  nebūtinas  magistro  kvalifikacinis  laipsnis  (išskyrus
Mokyklos vadovą).“

1.4. Pakeičiu V skyriaus 15 punkto 4.2. papunktį ir išdėstau jį nauja redakcija:
  „15.4.2. Mokyklos direktorius ar darbuotojas gali būti perkeliamas į žemesnes pareigas

toje  pačioje  darbovietėje  esančias  žemesnes  pareigas,  kurios  įstaigos  darbo  apmokėjimo  sistemoje
priskirtos  žemesniam  pareigybių  lygmeniui  (pakopai),  jeigu  tai  neprieštarauja  Viešųjų  ir  privačių
interesų derinimo įstatymo 23 straipsniui (Mokyklos darbuotojas gali būti perkeliamas į pareigas, dėl
kurių turi būti rengiamas konkursas, tik jeigu tai atitinka Vyriausybės tvirtinamame pareigybių, dėl kurių
rengiamas konkursas, sąraše nurodytas sąlygas);“

1.5. Pakeičiu VI skyriaus 2 punktą ir išdėstau jį nauja redakcija:
                  „2.  Kiekviena  priemoka,  nurodyta  VI  skyriaus  1  punkte,  negali  būti  mažesnė  kaip
10 procentų pareiginės algos, o jų suma negali viršyti 80 procentų pareiginės algos. Šios dalies nuostatos
netaikomos mokytojams ir pagalbos specialistams.“

1.6. Pakeičiu 1ir 2 priedus ir išdėstau juos nauja redakcija (pridedama).
2. Nustatau, kad šis įsakymas galioja nuo 2025 m. sausio 1 d.
3.  Laikyti  negaliojančiu  2025  m.  sausio  22  d.  įsakymą  Nr.  1-(1.6  E)-6 „Dėl  Zarasų

„Santarvės“ pradinės mokyklos darbo apmokėjimo sistemos priedų pakeitimo“.

Direktorė                                                                                                                     Daiva Šileikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



   DAS 1 priedas

ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIUS IR
SĄRAŠAS

         
Eil.
Nr.

Pareigybių
skaičius

Etatų
skaičius

Pareigybės
kodas LPK

Pareigybė Lygis

1 1 1 112036 Mokyklos direktorius A1
2 1 1 112036 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui A2
3 1 1 235901 Socialinis pedagogas A2
4 1 1 235202 Logopedė A2
5 1 1 262204 Bibliotekininkė C
6 1 1 234202 Priešmokyklinio ugdymo vyresnysis

mokytojas
A2

7 1 2 234202 Priešmokyklinio ugdymo mokytojas
metodininkas

A2

8 1 1 263403 Mokyklos psichologas A1
9 1 1 235201 Specialusis pedagogas A2
10 1 6 531201 Mokinio padėjėjas C
11 1 0,5 351209 Sistemų administratorius C
12 1 3 234101 Pradinių klasių mokytojas A2
13 1 3 234101 Pradinių klasių vyresnysis

mokytojas
A2

14 1 8 234101 Pradinių klasių mokytojas
metodininkas

A2

15 1 1 233002 Anglų kalbos mokytojas A2
16 1 1 233027 Tikybos mokytojas A2
17 1 1 233024 Muzikos mokytojas A2
18 1 1 233002 Šokio mokytojas A2

Eil.
Nr.

Pareigybi
ų skaičius

Etatų
skaičius

Pareigybės
kodas LPK

Pareigybė Lygis

1 1 1 112036 Pavaduotojas administracinei ir
ūkinei veiklai

A2

2 1 1 121101 Vyr. buhalteris A2
3 1 0,5 412005 Raštvedys C
4 1 1 343401 Vyr. virėjas C
5 1 2 512001 Virėjas C
6 1 4 911209 Valytojas D
7 1 1 9629 Budėtojas D
8 1 2 8331 Vairuotojas C
9 1 1 961303 Kiemsargis D
10 1 2,6 235905 Pailgintos dienos grupės auklėtojas A2
11 1 2 911105 Pagalbinis darbininkas D
12 1 1 711908 Pastatų, statinių ir einamojo

remonto darbininkas
C



    DAS 2 priedas

MOKYKLOS DIREKTORIAUS, DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO ADMINISTRACINEI IR
ŪKINEI VEIKLAI IR DARBUOTOJŲ MINIMALŪS PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTAI

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)

Eil.
Nr.

Pareigybė
Pareigybės

lygis

Biudžetinių įstaigų vadovų
pareiginės algos koeficientai ir

darbuotojų minimalūs
pareiginės algos koeficientai

1. Mokyklos direktorius 1,29–3,98
2. Direktoriaus pavaduotojas 1,04
3. Struktūrinio padalinio vadovas (ar kiti 

specialistai, turintys pavaldžių darbuotojų ar
prilyginti vadovaujantiems darbuotojams)

A 0,88

B 0,83

4. Struktūrinio padalinio vadovo 
pavaduotojas

A 0,83

B 0,72
5. Specialistas A 0,7

B 0,67
6. Kvalifikuotas darbuotojas C 0,64

MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJO UGDYMUI PAREIGINĖS ALGOS
KOEFICIENTAI

1. Mokyklos direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareiginės algos koeficientai:

(pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiais)

Mokinių skaičius

Pareiginės algos koeficientai
Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15

iki 500 1,9592 1,9634 1,9659

501 ir daugiau 1,9714   1,9985 2,0271

2. Pareiginės algos koeficientai dėl veiklos sudėtingumo:
2.1. didinami 5–10 procentų:
2.1.1. pavaduotojui  ugdymui,  atsakingam už mokinių,  turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių,

ugdymo organizavimą, jeigu šiose įstaigose ugdoma (mokoma) 10 ar daugiau mokinių, dėl įgimtų ar
įgytų sutrikimų turinčių didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių;

2.1.2.  pavaduotojui ugdymui, jeigu mokykloje ugdoma (mokoma) 10 ar daugiau užsieniečių arba
Lietuvos Respublikos piliečių, atvykusių gyventi į Lietuvos Respubliką, nemokančių valstybinės kalbos,
dvejus metus nuo mokinio mokymosi pagal bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas pradžios
Lietuvos Respublikoje;

2.2. gali būti didinami iki 20 procentų mokyklos direktoriaus pavaduotojui ugdymui pagal kitus
Mokyklos DAS nustatytus kriterijus.

3.  Jeigu   pavaduotojo  ugdymui  veikla  atitinka  du  ar  daugiau  šio  priedo  2  punkte  nustatytų
kriterijų,  jo  pareiginės  algos  koeficientas  didinamas  ne daugiau kaip  25 procentais.  Pareiginės  algos
koeficientų didinimo dėl veiklos sudėtingumo kriterijai,  nurodyti  šio priedo 2 punkte,  atsižvelgiant  į
veiklos sudėtingumo mastą, detalizuojami Mokyklos DAS.

4. Pavaduotojo ugdymui pareiginės algos koeficientai nustatomi atsižvelgiant į mokinių skaičių
einamųjų metų rugsėjo 1 dieną. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla 190203948, Vytauto g. 16,
Zarasai LT-32110

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  ZARASŲ „SANTARVĖS“ PRADINĖS MOKYKLOS
DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. 1-(1.6 E)-7
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Šileikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA ŠILEIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 17:20:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 17:20:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 16:24:19 – 2027-01-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-30
20:41:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-30 20:41:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras 
Zarasų „Santarvės“ pradinė mokykla
2025-01-30


